2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 30.11.2023 г      № 1193
                            с. Кичменгский Городок

О внесении  изменений в постановление
администрации округа

от 10.11.2023  № 1155

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от  10.11.2023  № 1155 «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.01.2023 года № 61»  изменение, заменив в  преамбуле постановления   цифры «10.02.2010 № 67»  цифрами «21.03.2023 № 147/23».
    2. Постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 10.11.2023, и подлежит размещению   на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин